
お客様各位 

 

ワークショップ開催中止及び予約受付停止のお知らせ 

 

平素より鎌倉紅谷をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

この度、新型コロナウィルス感染症が拡大している状況を鑑み、お客様や従業員の健康と安

全を第一に熟慮いたしました結果、2 月 29 日(土)より当面の間、ワークショップの開催を

中止させていただくこととなりました。 

ご予約をいただいたお客様、ご予約をご検討中のお客様には大変申し訳ございませんが、 

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

ワークショップの開催再開時期につきましては目途が立ち次第、弊社ホームページと各種

公式 SNS にてお知らせいたします。 

また、ご予約済のお客様の振替可能日時につきましてはワークショップの開催再開が決定

次第、弊社ワークショップ担当者よりご案内を予定しております。何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

ご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げますとともに、一刻も早い事態の鎮静化を願

っております。 

 

2020 年 2 月 22 日   

株式会社鎌倉紅谷 


